述议案，详见 2024 年 7 月 12 日披露的《苏州固锝电子股份有限公司 2024 年第一次临时股东大会决议

公告》（公告编号：2024-036）。

2024 年 8 月 23 日，公司召开第八届董事会第七次临时会议及第八届监事会第七次临时会议审议通

过了《关于终止向不特定对象发行可转换公司债券的议案》，同意公司终止经 2023 年第一次临时股东

大会及 2024 年第一次临时股东大会批准的公司向不特定对象发行可转换公司债券事项，同时将融资方

式调整为向特定对象发行 A股股票。并于 2024 年 8月 27 日，公司发布《关于终止向不特定对象发行可

转换公司债券的公告》（公告编号：2024-049）。

2024 年 8 月 23 日，公司第八届董事会第七次临时会议及第八届监事会第七次临时会议审议通过了

关于向特定对象发行 A股股票的相关议案，并进行了公告，详见《关于向特定对象发行 A 股股票预案披

露的提示性公告》（公告编号：2024-047）及相关文件。

十七、公司子公司重大事项

适用 □不适用

 2024 年 1月 9日，苏州固锝控股子公司江苏固德电子元器件有限公司（苏州固锝持有 90%的股权）

召开股东会会议，同意为苏州固锝控股子公司宿迁固德半导体有限公司（苏州固锝持有 82%的股权，截

至 2023 年 12 月 31 日资产负债率为 49.84%）在江苏银行股份有限公司宿迁分行申请的本金金额为 1000

万元人民币贷款及其相应的利息、罚息、违约金、应付费用等提供不可撤销的连带责任保证担保。

2024 年 1 月 23 日，江苏固德电子元器件有限公司签署《最高额连带责任保证书》，担保期限自

2024 年 1月 23 日至 2025 年 1月 21 日。

2024 年 9 月 20 日，江苏银行股份有限公司宿迁分行向江苏固德电子元器件有限公司出具《担保责

任解除证明》，宿迁固德半导体有限公司)于 2024 年 9 月 20 日将《最高额连带责任保证书》项下的主

债权 1000 万元人民币贷款全部结清，该笔担保责任全部解除。

file:///F:/2024-证券部日常工作/1、定期报告/3、半年报（2024年8.14日八届五次董事会、8.16披露）/5、公告/www.cninfo.com.cn)

   苏州固锝电子股份有限公司 2024 年年度报告全文

115

第七节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例 发行新股 送股
公积金转

股
其他 小计 数量 比例

一、有限

售条件股

份

995,455 0.12%   -234,617 -234,617 760,838 0.09%

1、国

家持股

2、国

有法人持

股

3、其

他内资持

股

995,455 0.12%   -234,617 -234,617 760,838 0.09%

其

中：境内

法人持股

境内

自然人持

股

995,455 0.12%   -234,617 -234,617 760,838 0.09%

4、外

资持股

其

中：境外

法人持股

境外

自然人持

股

二、无限

售条件股

份

807,090,

361
99.88%

1,929,60

0
  234,617

2,164,21

7

809,254,

578
99.91%

1、人

民币普通

股

807,090,

361
99.88%

1,929,60

0
  234,617

2,164,21

7

809,254,

578
99.91%

2、境

内上市的

外资股

3、境

外上市的

外资股

4、其

   苏州固锝电子股份有限公司 2024 年年度报告全文

116

他

三、股份

总数

808,085,

816
100.00%

1,929,60

0
0 0 0

1,929,60

0

810,015,

416
100.00%

股份变动的原因

适用 □不适用

报告期内，下述情况形成公司有限售条件股份和无限售条件股份数量有所变动：